
2020 年 11 月吉日 
 
各 位 

 
日本セーフティー株式会社 

 

ＦＡＸ送信に関するお願い 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 
さて、お取引先様より弊社宛てにお送りいただいております「更新確認表」の 

ＦＡＸが別の番号へ誤って送信されている事象が頻発しております。 

 
お送りいただいております書類は個人情報や契約内容を含む重要な書類であり、個人情報

の漏えいや事務手続きの遅れに繋がる可能性がございます。 
 
特に弊社「埼玉支店」管轄のお取引先様からのＦＡＸ送信において、番号間違いが多く見

受けられております。 
ＦＡＸ送信の際には、以下のＦＡＸ番号をよくお確かめのうえ、お間違えのないようお願

い申し上げます。 
 
何卒事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

◆更新確認表 ＦＡＸ番号◆ 

大阪 ０６－６２２５－９００１ 
 

※ＦＡＸ機の短縮登録に誤りがないか、今一度お確かめください 


